АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря  2020 года          № 115-нпа
                 с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 10.05.2016 №60-нпа «Об осуществлении

 муниципального контроля в сельском поселении Угут»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести постановление администрации сельского поселения Угут от

10.05.2016 №60-нпа «Об осуществлении муниципального контроля в сельском

поселении Угут» следующие изменения:

1) Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                   А.Н.Огородный